
Obec Běleč 391 43 Běleč 22
IČ 00582506

email info@obecbelec.cz
http://www.obecbelec.cz

tel. 381214530
IDDS 7wjajvb

V Bělči dne 1. 12. 2011

Věc: Zveřejnění záměru prodat obecní majetek
Č.j.: 103/2011/BE

Obec Běleč tímto zveřejňuje záměr

prodat sněhovou radlici.

Sněhová radlice je cca 10 let stará a její původní cena činila cca 15.000 Kč.

Minimální nabídková cena: 2000 Kč
Termín pro podání nabídek: 12. 12. 2011 9:00 hodin
Místo předání: v Bělči před Obecním úřadem
Platební podmínky: hotově nebo předplatbou
Kritéria hodnocení: cena 100%

Nabídka bude obsahovat adresní a identifikační údaje zájemce a celkovou nabídnutou cenu.
V případě nezaplacení vysoutěžené částky nejpozději do 19. 12. 2011 bude nabídka považována za zrušenou a 
celý záměr může být zrušen.

Nabídku je možno podat osobně do rukou starosty (tel. 724189517), poštou (Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 
Běleč),  datovou  schránkou  (IDDS  7wjajvb)  nebo  emailem  (smejkal@obecbelec.cz).  Pokud  bude  nabídka 
označena textem „Neotvírat – nabídka – sněhová radlice“, bude otevřena až po termínu pro podávání nabídek.

Toto není veřejná zakázka. Veškeré další dotazy na tel. čísle 724189517.

………………………………………………..
Stanislav Šmejkal, starosta obce

Zveřejněno na úřední desce dne ......................... .............................. ..............................
(vč. zveřejnění v elektronické podobě)

Sejmuto z úřední desky dne ......................... .............................. ..............................



Obrazová příloha:


